
KUPNÍ SMLOUVA 
                                             

 
I. Smluvní strany: 

 
Prodávající          :       UNIVER, spol. s r.o. 
Adresa                  :    Přepeřská 1809, 511 01 Turnov 
IČO                      :     00529508 
DIČ                        :     CZ00529508 
Zastoupený           :      Jaroslavem Lhotákem, DiS., jednatelem společnosti 
Bankovní spojení  :    Fio banka, a.s., č.ú.: 2500104710/2010 

 
Dále jen "prodávající" 
 
 
 
Kupující               :      Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské 
Adresa                  :    Poděbradská 1/179, 190 00 Praha 9 
IČO                      :   14891212 
DIČ                       :    CZ14891212 
Zastoupený           :        Mgr. Josef Ležal, ředitel školy 
Bankovní spojení :      PPF BANKA, č.ú.: 2003600000/6000 

 
Dále jen "kupující" 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní 
smlouvy. 
 
 

III. Závazky smluvních stran 
 
1.  Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v 

Příloze č. 1 do 7.12.2017. 
2.  Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího předmět smlouvy a zaplatit kupní cenu podle článku 
 IV / 2 b , a článku VIII. této smlouvy. 
 
 

IV. Povinnosti smluvních stran 
 
1.  Prodávající je povinen 
a) odevzdat kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas v provedení v souladu s účelem smlouvy. 
b) poskytnout záruční servis za jakost předmětu smlouvy po dobu 24 měsíců od uvedení do provozu. 
c) zaškolení v rozsahu nezbytně nutném pro správnou obsluhu zařízení. 
 
2. Kupující je povinen 
a) zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu předmětu smlouvy. 
b) převzít od prodávajícího předmět smlouvy řádně a včas na stanoveném místě spolu s doklady 
 vztahujícími se k předmětu smlouvy. 
 
 

V. Práva smluvních stran 
 
1. Prodávající je oprávněn: 
a) požadovat od kupujícího součinnost vedoucí ke splnění účelu smlouvy 
 
2. Kupující je oprávněn: 
a) požadovat od prodávajícího součinnost vedoucí ke splnění účelu smlouvy 



VI. Dodací podmínky 
 
1. Místo dodání předmětu smlouvy: SŠ COPTH, Poděbradská 508/12, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
2. Čas dodání předmětu smlouvy: podle článku III / 1 této smlouvy. 
3. Způsob převzetí: osobně p. Leo Kubátem 
4. Způsob dopravy předmětu smlouvy na místo předání: prodávajícím. 
 

 
VII. Nabytí vlastnického práva k předmětu smlouvy 

 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy úplným uhrazením kupní ceny. 
 
 

VIII. Kupní cena  
 
1. Kupní cena předmětu smlouvy je 1.857.906,- Kč bez DPH. tj. vč. DPH 21%  2.248.066,- Kč. 
2. Způsob úhrady kupní ceny předmětu smlouvy kupujícím:  

Po instalaci a uvedení technologií do provozu a současném potvrzení dodacího listu uhradí 
kupující prodávajícímu bankovním převodem na základě vystavené konečné faktury a daňového 
dokladu se splatností 14 dnů kupní cenu vč. DPH v absolutní hodnotě 2.248.066,- Kč. 

3. V případě změny sazby DPH před provedením fakturace bude provedena dodatečná změna 
 celkové ceny s DPH podle platné úrovně ke dni fakturace. 
 

 
IX. Podmínky odstoupení od smlouvy 

 
1. Po vzájemné dohodě po podepsání zvláštního dodatku k této smlouvě kupujícím i prodávajícím. 
2. Jednostranně při porušení podstatných smluvních podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

 
X. Vznik, změna a zánik smlouvy 

 
1. Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
2. Zánik smlouvy vzniká splněním jejího účelu a předmětu, tj. úplným splněním povinností smluvních 
 stran dle této smlouvy nebo dohodou a to písemným dodatkem smlouvy. 
 

 
XI. Další ujednání 

 
1. Prodávající se zavazuje v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 104/2000 Sb. v platném 
 znění, umožnit zjišťování veškerých údajů a podkladů vyplývajících z této smlouvy, nezbytně 
 nutných pro kontrolu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních 
 orgánů České republiky. 
2. Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného výběru dodavatelské firmy. 
 
 
 
 
V Turnově dne 8.11.2017                                 V Praze dne .................................. 
 
 
 
 
 
Prodávající ______________________                           Kupující ____________________ 
 
                       Jaroslav Lhoták, DiS.     Mgr. Josef Ležal 

           jednatel společnosti         ředitel školy 
 
 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 

č. Popis Množství 
Jedn.cena 
bez DPH 

Celkem bez 
DPH 

Celkem vč. 
DPH 

1. 
Kompresor pístový  PRESS-HAMMER 
Super Classic 50 S 

1.000 43.660,- Kč 43.660,- Kč 52.829,60 Kč 

2. 
Nůžkový zvedák 4t (velký) s 
příslušenstvím 

1.000 165.455,- Kč 165.455,- Kč 200.200,55 Kč 

3. 
Nůžkový zvedák 3t (malý) s ochrannou 
podlahou kolem zvedáku 

1.000 107.720,- Kč 107.720,- Kč 130.341,20 Kč 

4. 
Dvousloupový zvedák 4t s 
příslušenstvím 

1.000 61.640,- Kč 61.640,- Kč 74.584,40 Kč 

5. Přístroj na měření a seřízení geometrie 1.000 229.360,- Kč 229.360,- Kč 277.525,60 Kč 

6. 
Zouvačka s bočním přídavným 
ramenem, tlakovým dělem s 
příslušenstvím 

1.000 107.180,- Kč 107.180,- Kč 129.687,80 Kč 

7. Vyvažovačka kol osobních vozidel 1.000 59.860,- Kč 59.860,- Kč 72.430,60 Kč 

8. 
Olejové hospodářství - nádoba na vyjetý 
olej a mycí stůl s příslušenstvím 

1.000 37.850,- Kč 37.850,- Kč 45.798,50 Kč 

9. Dílenský vybavený montážní vozík 10.000 19.430,- Kč 194.300,- Kč 235.103,00 Kč 

10. Úklidový podlahový stroj a vysavač 1.000 88.850,- Kč 88.850,- Kč 107.508,50 Kč 

11. 
Souprava kanálového odsávání 
výfukových plynů, délka 12m, 2 vozíky 
se samonavíjejícími bubny 

1.000 251.842,- Kč 251.842,- Kč 304.728,82 Kč 

12. 
Souprava regloskopů pro seřizování 
světlometů 

1.000 69.340,- Kč 69.340,- Kč 83.901,40 Kč 

13. Diagnostický přístroj 1.000 51.980,- Kč 51.980,- Kč 62.895,80 Kč 

14. 
Kancelářský nábytek a vybavení - 
místnost pro mistra 

1.000 64.885,- Kč 64.885,- Kč 78.510,85 Kč 

15. 
Osobní automobil pro účely výuky v 
dílně 

1.000 323.984,- Kč 323.984,- Kč 392.020,65 Kč 

 Celková cena     1.857.906,- Kč 2.248.066,- Kč 

 


		2017-11-08T12:35:04+0100
	Jaroslav Lhoták




